
Side 1

RESULTATLISTE NM VETERANER 2018

Bane: Furumo idrettspark

Arrangør: Geithus IL

500 m K30 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 010 y. Marit Stubø Oslo Speedskaters K30 54,06 MT

500 m K35 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 020 i. Guri Fossdal Drammens SK K35 53,04

500 m K45 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 042 i. Renate Jeppsson Nesodden IF K45 48,07

2 041 i. Marja Haartsen Aktiv SK K45 53,81

500 m K50 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 050 y. Siri Gihle Lund Geithus IL K50 1.01,56

2 052 y. Trine Landsem Spk. Falken K50 1.06,25

3 051 i. Marit Dalseth Riktor Lilleborg IK K50 1.21,73

500 m K55 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 061 i. Ingunn Sandø Sør-Fron IL K55 55,94

2 060 y. Sara Hemmer Aktiv SK K55 1.01,92



Side 2

Resultatliste NM veteraner 2018

500 m K80 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 110 i. Kamilla B. Riise Aktiv SK K80 2.07,30

500 m M80 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 220 y. Endre Refsnes Nesheim Oslo Skøiteklub M80 1.21,62

500 m M65 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 191 y. Erik Vea Aktiv SK M65 46,73

2 190 i. Egil Bokn SSSK M65 47,61

3 194 y. Alf Harbitz Tromsø SK M65 48,02

4 192 i. Arnt Olav Thorsen Arendal SK M65 50,67

5 195 y. Terje Erfjord Aktiv SK M65 52,61

6 196 i. Torbjørn Sæther Eidsvold TF M65 52,81 MT

500 m M70 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 204 i. Onar Westerheim Stord IL M70 47,20

2 203 y. Magnar Langvik Trondhjems Skøiteklub M70 50,50

3 202 i. Harald Westerheim Stord IL M70 50,81

4 205 i. Jan Henriksen Stord IL M70 51,05

5 201 y. Morten Saur Bjugn/Ørland SK M70 51,41

6 200 y. Per Nygård SSSK M70 55,47

500 m M75 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 210 y. Magnar Lundberg Lilleborg IK M75 52,32 MT

2 211 i. Knut Harald Nesse Tysvær SK M75 55,58 MT

500 m M30 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 120 y. Andreas Haugerud Aktiv SK M30 43,59

2 121 i. Hans Kristian Jorde Gol IL M30 44,11

3 122 i. Martin Grothe Lien Aktiv SK M30 46,05



Side 3

Resultatliste NM veteraner 2018

500 m M35 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 133 y. Eivind Lia Geithus IL M35 40,67

2 132 i. Reidar Bohlin Borgersen Geithus IL M35 42,14

3 131 y. Odd Bohlin Borgersen Geithus IL M35 42,20

4 130 i. Odd Øystein Langegård Geithus IL M35 42,44

5 134 y. Jostein Nørbech Oslo Speedskaters M35 46,60

6 135 i. Frode Nordahl Nesodden IF M35 53,75

500 m M40 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 140 y. Arild Finnesand SSSK M40 45,21

2 141 i. Knut Birger Andersen Drammens SK M40 47,92

500 m M45 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 155 i. Sigmund Førde Drammens SK M45 43,93

2 151 i. John Ivar Kristensen SSK Toten M45 44,44

3 152 y. Morten Eilertsen Herkules SK M45 44,73

4 153 i. Sveinung Vea Aktiv SK M45 47,39

5 156 y. Ketil Aalberg Spk. Falken M45 49,69

6 150 i. Tore Gatland Oslo Speedskaters M45 53,13

7 154 y. Nils Juell Oslo Speedskaters M45 55,16

500 m M50 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 164 y. Ivar Njøs Leinstrand IL M50 40,08

2 163 i. Kjell Håvard Belsvik Stord IL M50 43,89

3 162 y. Geir Nesset Trondhjems Skøiteklub M50 44,21

4 161 i. Øystein Borgersen Geithus IL M50 47,95

5 160 y. Tord Fredriksen Lilleborg IK M50 58,19

500 m M55 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 174 y. Morten Henriksen Geithus IL M55 45,22

2 171 i. Frode Eidsmo Aktiv SK M55 45,48

3 170 i. Eric Askildsen Lilleborg IK M55 45,53

4 176 y. Lars Magne Haldorsen SSSK M55 49,47

5 173 y. Vidar Skripeland Lilleborg IK M55 49,55

6 172 i. Espen Riktor Lilleborg IK M55 53,83

7 175 i. Rune Sundland Lilleborg IK M55 57,21



Side 4

Resultatliste NM veteraner 2018

500 m M60 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 180 i. Pål Agdestein Asker SK M60 45,95

2 182 y. Rolf Amundsen Herkules SK M60 46,23

3 186 y. Arne Stenhaug Kaldfarnes IL M60 46,88

4 187 y. Olav Langeland Hortens SK M60 49,66

5 185 y. Erik Gunnerød Asker SK M60 49,83

6 181 i. Terje Bjørk Aktiv SK M60 51,57

1500 m K30 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 010 i. Marit Stubø Oslo Speedskaters K30 2.50,04

1500 m K35 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 020 y. Guri Fossdal Drammens SK K35 2.42,18

1500 m K45 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 042 i. Renate Jeppsson Nesodden IF K45 2.32,99

2 041 y. Marja Haartsen Aktiv SK K45 3.09,76

1500 m K50 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 052 y. Trine Landsem Spk. Falken K50 3.15,64

2 050 i. Siri Gihle Lund Geithus IL K50 3.16,22

3 051 y. Marit Dalseth Riktor Lilleborg IK K50 3.47,65

1500 m K55 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 061 y. Ingunn Sandø Sør-Fron IL K55 3.04,67

2 060 i. Sara Hemmer Aktiv SK K55 3.06,49



Side 5

Resultatliste NM veteraner 2018

1500 m M65 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 191 y. Erik Vea Aktiv SK M65 2.23,44

2 190 i. Egil Bokn SSSK M65 2.30,09

3 194 i. Alf Harbitz Tromsø SK M65 2.32,16

4 195 y. Terje Erfjord Aktiv SK M65 2.37,96

5 196 y. Torbjørn Sæther Eidsvold TF M65 2.39,98

6 193 i. Ivar Gundhus Geithus IL M65 3.06,71

192 i. Arnt Olav Thorsen Arendal SK M65 DQ

1500 m M70 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 204 i. Onar Westerheim Stord IL M70 2.31,15 MT

2 202 y. Harald Westerheim Stord IL M70 2.33,58

3 201 i. Morten Saur Bjugn/Ørland SK M70 2.34,92

4 203 y. Magnar Langvik Trondhjems Skøiteklub M70 2.39,72 MT

5 200 y. Per Nygård SSSK M70 2.49,02

6 205 i. Jan Henriksen Stord IL M70 2.52,30

1500 m M75 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 210 i. Magnar Lundberg Lilleborg IK M75 2.48,36

2 211 y. Knut Harald Nesse Tysvær SK M75 3.05,74

3 212 y. Harald Paulsen Tysvær SK M75 3.16,59

1000 m K80 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 110 i. Kamilla B. Riise Aktiv SK K80 4.38,90 MT

3000 m M30 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 120 i. Andreas Haugerud Aktiv SK M30 4.36,60 MT

2 121 y. Hans Kristian Jorde Gol IL M30 4.41,24 MT

3 122 i. Martin Grothe Lien Aktiv SK M30 4.53,27



Side 6

Resultatliste NM veteraner 2018

3000 m M35 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 132 y. Reidar Bohlin Borgersen Geithus IL M35 4.19,04

2 133 y. Eivind Lia Geithus IL M35 4.25,36

3 130 i. Odd Øystein Langegård Geithus IL M35 4.35,08

4 131 i. Odd Bohlin Borgersen Geithus IL M35 4.37,19

5 134 y. Jostein Nørbech Oslo Speedskaters M35 4.37,59

6 135 y. Frode Nordahl Nesodden IF M35 6.40,11

3000 m M40 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 140 y. Arild Finnesand SSSK M40 5.04,07

2 141 i. Knut Birger Andersen Drammens SK M40 6.07,04

3000 m M45 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 152 i. Morten Eilertsen Herkules SK M45 4.37,93 MT

2 155 i. Sigmund Førde Drammens SK M45 4.51,61

3 153 y. Sveinung Vea Aktiv SK M45 4.53,16

4 156 i. Ketil Aalberg Spk. Falken M45 4.57,12

5 151 y. John Ivar Kristensen SSK Toten M45 4.58,14 MT

6 150 i. Tore Gatland Oslo Speedskaters M45 5.13,09

7 154 y. Nils Juell Oslo Speedskaters M45 5.50,89

3000 m M50 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 163 i. Kjell Håvard Belsvik Stord IL M50 4.50,27

2 162 y. Geir Nesset Trondhjems Skøiteklub M50 4.59,64

3 161 i. Øystein Borgersen Geithus IL M50 5.19,01

4 160 y. Tord Fredriksen Lilleborg IK M50 5.37,68

3000 m M55 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 171 i. Frode Eidsmo Aktiv SK M55 4.39,05 MT

2 170 y. Eric Askildsen Lilleborg IK M55 4.42,24 MT

3 173 y. Vidar Skripeland Lilleborg IK M55 4.58,01

4 174 y. Morten Henriksen Geithus IL M55 5.10,81

5 172 i. Espen Riktor Lilleborg IK M55 5.24,20

6 176 i. Lars Magne Haldorsen SSSK M55 5.27,36

7 175 i. Rune Sundland Lilleborg IK M55 6.09,01



Side 7

Resultatliste NM veteraner 2018

3000 m M60 06.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 180 y. Pål Agdestein Asker SK M60 4.40,43 MT

2 182 y. Rolf Amundsen Herkules SK M60 5.01,95 MT

3 187 i. Olav Langeland Hortens SK M60 5.15,36

4 181 i. Terje Bjørk Aktiv SK M60 5.17,35 MT

5 186 y. Arne Stenhaug Kaldfarnes IL M60 5.24,08

6 185 y. Erik Gunnerød Asker SK M60 5.55,93



Side 1

RESULTATLISTE NM VETERANER 2018

Bane: Furumo idrettspark

Arrangør: Geithus IL

1000 m K30 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 010 i. Marit Stubø Oslo Speedskaters K30 1.49,55

1000 m K35 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 020 y. Guri Fossdal Drammens SK K35 1.45,01

1000 m K45 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 042 y. Renate Jeppsson Nesodden IF K45 1.36,11

2 041 i. Marja Haartsen Aktiv SK K45 1.56,62

1000 m K50 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 050 i. Siri Gihle Lund Geithus IL K50 2.08,38

2 052 i. Trine Landsem Spk. Falken K50 2.08,69

3 051 y. Marit Dalseth Riktor Lilleborg IK K50 2.30,61

1000 m K55 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 061 y. Ingunn Sandø Sør-Fron IL K55 2.02,61

2 060 i. Sara Hemmer Aktiv SK K55 2.03,67



Side 2

Resultatliste NM veteraner 2018

1000 m K80 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 110 y. Kamilla B. Riise Aktiv SK K80 4.32,92

1000 m M65 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 191 y. Erik Vea Aktiv SK M65 1.33,03

2 194 i. Alf Harbitz Tromsø SK M65 1.36,29

3 190 y. Egil Bokn SSSK M65 1.37,36

4 196 y. Torbjørn Sæther Eidsvold TF M65 1.42,35

5 195 i. Terje Erfjord Aktiv SK M65 1.43,63

6 192 i. Arnt Olav Thorsen Arendal SK M65 1.48,32

1000 m M70 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 204 y. Onar Westerheim Stord IL M70 1.36,38

2 202 i. Harald Westerheim Stord IL M70 1.40,03

3 201 i. Morten Saur Bjugn/Ørland SK M70 1.42,43

4 203 y. Magnar Langvik Trondhjems Skøiteklub M70 1.42,74

5 205 y. Jan Henriksen Stord IL M70 1.47,49

6 200 i. Per Nygård SSSK M70 1.49,74

1000 m M75 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 210 y. Magnar Lundberg Lilleborg IK M75 1.45,35

2 211 i. Knut Harald Nesse Tysvær SK M75 1.53,40

1500 m M30 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 120 i. Andreas Haugerud Aktiv SK M30 2.08,94

2 121 y. Hans Kristian Jorde Gol IL M30 2.11,89

3 122 i. Martin Grothe Lien Aktiv SK M30 2.19,10

1500 m M35 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 132 i. Reidar Bohlin Borgersen Geithus IL M35 2.03,52

2 133 i. Eivind Lia Geithus IL M35 2.05,00

3 130 y. Odd Øystein Langegård Geithus IL M35 2.09,01

4 134 y. Jostein Nørbech Oslo Speedskaters M35 2.14,35

5 135 y. Frode Nordahl Nesodden IF M35 3.05,22



Side 3

Resultatliste NM veteraner 2018

1500 m M40 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 140 i. Arild Finnesand SSSK M40 2.22,01

2 141 y. Knut Birger Andersen Drammens SK M40 2.40,71

1500 m M45 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 155 i. Sigmund Førde Drammens SK M45 2.11,80

2 152 i. Morten Eilertsen Herkules SK M45 2.12,88

3 151 y. John Ivar Kristensen SSK Toten M45 2.19,66

4 153 y. Sveinung Vea Aktiv SK M45 2.22,18

5 156 i. Ketil Aalberg Spk. Falken M45 2.25,78

6 150 y. Tore Gatland Oslo Speedskaters M45 2.28,80

7 154 i. Nils Juell Oslo Speedskaters M45 2.40,37

1500 m M50 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 164 i. Ivar Njøs Leinstrand IL M50 2.15,17

2 163 y. Kjell Håvard Belsvik Stord IL M50 2.15,78

3 162 y. Geir Nesset Trondhjems Skøiteklub M50 2.20,10

4 161 i. Øystein Borgersen Geithus IL M50 2.28,78

5 160 y. Tord Fredriksen Lilleborg IK M50 2.43,23

1500 m M55 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 170 i. Eric Askildsen Lilleborg IK M55 2.19,23

2 171 i. Frode Eidsmo Aktiv SK M55 2.19,98

3 173 y. Vidar Skripeland Lilleborg IK M55 2.26,93

4 176 y. Lars Magne Haldorsen SSSK M55 2.32,79

5 172 i. Espen Riktor Lilleborg IK M55 2.43,09

6 175 y. Rune Sundland Lilleborg IK M55 2.58,96

1500 m M60 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 180 i. Pål Agdestein Asker SK M60 2.13,66

2 182 y. Rolf Amundsen Herkules SK M60 2.21,87

3 187 y. Olav Langeland Hortens SK M60 2.30,57

4 183 i. Sturla Haugsbø Aktiv SK M60 2.39,76

1500 m K80 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 110 i. Kamilla B. Riise Aktiv SK K80 7.15,74



Side 4

Resultatliste NM veteraner 2018

K80: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1000 m 1000 m 1500 m Poeng

1 110 Kamilla B. Riise Aktiv SK 2.07,30 4.38,90 MT 4.32,92 7.15,74 548,456

3000 m K30 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 010 i. Marit Stubø Oslo Speedskaters K30 6.11,20

K30: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1500 m 1000 m 3000 m Poeng

1 010 Marit Stubø Oslo Speedskaters 54,06 MT 2.50,04 1.49,55 6.11,20 227,381

3000 m K35 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 020 y. Guri Fossdal Drammens SK K35 5.34,95

K35: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1500 m 1000 m 3000 m Poeng

1 020 Guri Fossdal Drammens SK 53,04 2.42,18 1.45,01 5.34,95 215,430

3000 m K45 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 041 y. Marja Haartsen Aktiv SK K45 7.10,83

K45: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1500 m 1000 m 3000 m Poeng

1 041 Marja Haartsen Aktiv SK 53,81 3.09,76 1.56,62 7.10,83 247,178

2 042 Renate Jeppsson Nesodden IF 48,07 2.32,99 1.36,11 147,121

3000 m K50 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 052 i. Trine Landsem Spk. Falken K50 6.56,07

2 050 i. Siri Gihle Lund Geithus IL K50 7.29,09

3 051 y. Marit Dalseth Riktor Lilleborg IK K50 7.53,95



Side 5

Resultatliste NM veteraner 2018

K50: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1500 m 1000 m 3000 m Poeng

1 052 Trine Landsem Spk. Falken 1.06,25 3.15,64 2.08,69 6.56,07 265,153

2 050 Siri Gihle Lund Geithus IL 1.01,56 3.16,22 2.08,38 7.29,09 266,004

3 051 Marit Dalseth Riktor Lilleborg IK 1.21,73 3.47,65 2.30,61 7.53,95 311,909

3000 m K55 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 060 y. Sara Hemmer Aktiv SK K55 6.16,23

2 061 i. Ingunn Sandø Sør-Fron IL K55 6.37,26

K55: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1500 m 1000 m 3000 m Poeng

1 061 Ingunn Sandø Sør-Fron IL 55,94 3.04,67 2.02,61 6.37,26 245,011

2 060 Sara Hemmer Aktiv SK 1.01,92 3.06,49 2.03,67 6.16,23 248,623

3000 m M65 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 191 y. Erik Vea Aktiv SK M65 5.00,63

2 190 i. Egil Bokn SSSK M65 5.14,94

3 194 i. Alf Harbitz Tromsø SK M65 5.16,52

4 195 y. Terje Erfjord Aktiv SK M65 5.24,07

5 196 i. Torbjørn Sæther Eidsvold TF M65 5.29,12

6 192 y. Arnt Olav Thorsen Arendal SK M65 6.10,40 f.

M65: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1500 m 1000 m 3000 m Poeng

1 191 Erik Vea Aktiv SK 46,73 2.23,44 1.33,03 5.00,63 191,163

2 190 Egil Bokn SSSK 47,61 2.30,09 1.37,36 5.14,94 198,810

3 194 Alf Harbitz Tromsø SK 48,02 2.32,16 1.36,29 5.16,52 199,638

4 195 Terje Erfjord Aktiv SK 52,61 2.37,96 1.43,63 5.24,07 211,089

5 196 Torbjørn Sæther Eidsvold TF 52,81 MT 2.39,98 1.42,35 5.29,12 212,164

6 192 Arnt Olav Thorsen Arendal SK 50,67 DQ 1.48,32 6.10,40 f. 166,563

7 193 Ivar Gundhus Geithus IL 3.06,71 62,236

3000 m M70 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 204 y. Onar Westerheim Stord IL M70 5.13,68 MT

2 202 y. Harald Westerheim Stord IL M70 5.15,65

3 201 i. Morten Saur Bjugn/Ørland SK M70 5.21,40 MT

4 203 i. Magnar Langvik Trondhjems Skøiteklub M70 5.39,61

5 200 y. Per Nygård SSSK M70 6.00,22



Side 6

Resultatliste NM veteraner 2018

M70: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1500 m 1000 m 3000 m Poeng

1 204 Onar Westerheim Stord IL 47,20 2.31,15 MT 1.36,38 5.13,68 MT 198,053

2 202 Harald Westerheim Stord IL 50,81 2.33,58 1.40,03 5.15,65 204,626

3 201 Morten Saur Bjugn/Ørland SK 51,41 2.34,92 1.42,43 5.21,40 MT 207,831

4 203 Magnar Langvik Trondhjems Skøiteklub 50,50 2.39,72 MT 1.42,74 5.39,61 211,711

5 200 Per Nygård SSSK 55,47 2.49,02 1.49,74 6.00,22 226,716

6 205 Jan Henriksen Stord IL 51,05 2.52,30 1.47,49 162,228

3000 m M75 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 210 y. Magnar Lundberg Lilleborg IK M75 5.51,74

2 211 i. Knut Harald Nesse Tysvær SK M75 6.26,35

212 i. Harald Paulsen Tysvær SK M75 DNS

M75: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 1500 m 1000 m 3000 m Poeng

1 210 Magnar Lundberg Lilleborg IK 52,32 MT 2.48,36 1.45,35 5.51,74 219,738

2 211 Knut Harald Nesse Tysvær SK 55,58 MT 3.05,74 1.53,40 6.26,35 238,584

3 212 Harald Paulsen Tysvær SK 3.16,59 DNS 65,530

5000 m M30 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 120 i. Andreas Haugerud Aktiv SK M30 7.53,35

2 121 i. Hans Kristian Jorde Gol IL M30 8.05,61 MT

3 122 y. Martin Grothe Lien Aktiv SK M30 8.18,80

M30: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 3000 m 1500 m 5000 m Poeng

1 120 Andreas Haugerud Aktiv SK 43,59 4.36,60 MT 2.08,94 7.53,35 180,005

2 121 Hans Kristian Jorde Gol IL 44,11 4.41,24 MT 2.11,89 8.05,61 MT 183,507

3 122 Martin Grothe Lien Aktiv SK 46,05 4.53,27 2.19,10 8.18,80 191,174

5000 m M35 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 132 i. Reidar Bohlin Borgersen Geithus IL M35 7.28,16

2 130 y. Odd Øystein Langegård Geithus IL M35 8.00,49

3 134 y. Jostein Nørbech Oslo Speedskaters M35 8.07,93 f MT
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M35: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 3000 m 1500 m 5000 m Poeng

1 132 Reidar Bohlin Borgersen Geithus IL 42,14 4.19,04 2.03,52 7.28,16 171,302

2 130 Odd Øystein Langegård Geithus IL 42,44 4.35,08 2.09,01 8.00,49 179,338

3 134 Jostein Nørbech Oslo Speedskaters 46,60 4.37,59 2.14,35 8.07,93 f MT 186,441

4 133 Eivind Lia Geithus IL 40,67 4.25,36 2.05,00 126,562

5 135 Frode Nordahl Nesodden IF 53,75 6.40,11 3.05,22 182,175

6 131 Odd Bohlin Borgersen Geithus IL 42,20 4.37,19 88,398

5000 m M40 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 140 i. Arild Finnesand SSSK M40 9.00,50 MT

2 141 y. Knut Birger Andersen Drammens SK M40 13.19,31 MT

M40: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 3000 m 1500 m 5000 m Poeng

1 140 Arild Finnesand SSSK 45,21 5.04,07 2.22,01 9.00,50 MT 197,274

2 141 Knut Birger Andersen Drammens SK 47,92 6.07,04 2.40,71 13.19,31 MT 242,594

5000 m M45 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 152 y. Morten Eilertsen Herkules SK M45 7.52,62 MT

2 153 i. Sveinung Vea Aktiv SK M45 8.19,49

3 150 y. Tore Gatland Oslo Speedskaters M45 8.49,16

4 155 i. Sigmund Førde Drammens SK M45 8.53,05

154 i. Nils Juell Oslo Speedskaters M45 DQ

156 y. Ketil Aalberg Spk. Falken M45 DQ

M45: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 3000 m 1500 m 5000 m Poeng

1 152 Morten Eilertsen Herkules SK 44,73 4.37,93 MT 2.12,88 7.52,62 MT 182,606

2 155 Sigmund Førde Drammens SK 43,93 4.51,61 2.11,80 8.53,05 189,769

3 153 Sveinung Vea Aktiv SK 47,39 4.53,16 2.22,18 8.19,49 193,592

4 150 Tore Gatland Oslo Speedskaters 53,13 5.13,09 2.28,80 8.49,16 207,827

5 151 John Ivar Kristensen SSK Toten 44,44 4.58,14 MT 2.19,66 140,683

6 156 Ketil Aalberg Spk. Falken 49,69 4.57,12 2.25,78 DQ 147,803

7 154 Nils Juell Oslo Speedskaters 55,16 5.50,89 2.40,37 DQ 167,097
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5000 m M50 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 163 y. Kjell Håvard Belsvik Stord IL M50 8.27,88

2 162 y. Geir Nesset Trondhjems Skøiteklub M50 8.55,71 MT

3 161 i. Øystein Borgersen Geithus IL M50 9.12,75 MT

4 160 i. Tord Fredriksen Lilleborg IK M50 9.21,74

M50: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 3000 m 1500 m 5000 m Poeng

1 163 Kjell Håvard Belsvik Stord IL 43,89 4.50,27 2.15,78 8.27,88 188,316

2 162 Geir Nesset Trondhjems Skøiteklub 44,21 4.59,64 2.20,10 8.55,71 MT 194,421

3 161 Øystein Borgersen Geithus IL 47,95 5.19,01 2.28,78 9.12,75 MT 205,986

4 160 Tord Fredriksen Lilleborg IK 58,19 5.37,68 2.43,23 9.21,74 225,054

5 164 Ivar Njøs Leinstrand IL 40,08 2.15,17 85,136

5000 m M55 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 171 i. Frode Eidsmo Aktiv SK M55 8.07,65

2 170 y. Eric Askildsen Lilleborg IK M55 8.10,93

3 173 y. Vidar Skripeland Lilleborg IK M55 8.23,26

4 176 i. Lars Magne Haldorsen SSSK M55 9.18,98

5 172 y. Espen Riktor Lilleborg IK M55 9.21,01

6 175 i. Rune Sundland Lilleborg IK M55 10.49,31

M55: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 3000 m 1500 m 5000 m Poeng

1 171 Frode Eidsmo Aktiv SK 45,48 4.39,05 MT 2.19,98 8.07,65 187,413

2 170 Eric Askildsen Lilleborg IK 45,53 4.42,24 MT 2.19,23 8.10,93 188,073

3 173 Vidar Skripeland Lilleborg IK 49,55 4.58,01 2.26,93 8.23,26 198,520

4 176 Lars Magne Haldorsen SSSK 49,47 5.27,36 2.32,79 9.18,98 210,858

5 172 Espen Riktor Lilleborg IK 53,83 5.24,20 2.43,09 9.21,01 218,327

6 175 Rune Sundland Lilleborg IK 57,21 6.09,01 2.58,96 10.49,31 243,295

7 174 Morten Henriksen Geithus IL 45,22 5.10,81 97,021

5000 m M60 07.01.2018
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 180 i. Pål Agdestein Asker SK M60 8.06,86

2 182 y. Rolf Amundsen Herkules SK M60 8.32,70

3 187 i. Olav Langeland Hortens SK M60 8.55,15
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M60: Sammenlagt etter 4 distanser
Start 06.01.2018 06.01.2018 07.01.2018 07.01.2018

Pl. nr. Navn Klubb 500 m 3000 m 1500 m 5000 m Poeng

1 180 Pål Agdestein Asker SK 45,95 4.40,43 MT 2.13,66 8.06,86 185,927

2 182 Rolf Amundsen Herkules SK 46,23 5.01,95 MT 2.21,87 8.32,70 195,115

3 187 Olav Langeland Hortens SK 49,66 5.15,36 2.30,57 8.55,15 205,925

4 186 Arne Stenhaug Kaldfarnes IL 46,88 5.24,08 100,893

5 181 Terje Bjørk Aktiv SK 51,57 5.17,35 MT 104,461

6 185 Erik Gunnerød Asker SK 49,83 5.55,93 109,151

7 183 Sturla Haugsbø Aktiv SK 2.39,76 53,253


